АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

14.11.2018 " ' ' "оШ-^

Г . . . 1
Об изменении сроков проведения
муниципального конкурса
«Учитель года -2018»

' < « • ' ' - •
' - • • ' • " ' 1 * ' , ' Г Ч V * "*" ^

В целях обеспечения качественнрго' проведения' муниципального конкурса
профессионального мастерства «Учитель года -2018, а также „в связи с производ-
ственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ: ' ,

1. Внести изменения в раздел 5 положения о муниципальном конкурсе про-
фессионального мастерства «Учитель года - 2018», утверждённого( прика-
зом Управления образования от 17.10.2018 № 03-01- 251 « О муниципаль-
ном конкурсе «Учитель года -2018» (приложение).

2. Определись, рррки проведения муниципального конкурса, профессионально-
го мастерства «Учитель года - 2018» (далее - Конкурсах10 декабря по 14
декабря 2018 года.

3. Ответственным за организацию и проведение Конкурса Реутовой Елене Фё-
доровне, заместителю начальника Управления образования, и Пйткиной

' ВЬ]рё РЙйшаёвнё, ;дйрёкт8ру МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводека, обеспе-
^ чйть йн^Д4р|)О]занйе образовательных з^чреждений об изменениях в сро-

ках проведения Конкурса. V /
4. Контроль исполнения приказа возложить на Реутову Елену Фёдоровну, за-

местителя начальника УправленияЪбразов^ния. ' !

И.о. начальника^Управления МЗузи-— М.В. Карелова
/

^
С приказов ознакомлены:

» йЯМ/ьЛ^- 2018т. 1 / )

» И4>е&Л— 2018г.

В.Н.Питкина 4-34-92

^
•' • ' Управления 'йбразйв

03-01

Раздел 5 положения о муниципальном конкурсе профессионального мастерства
«Учитель года - 2018»

5. Порядок проведения Конкурса

5.1. Конкурс проводится с 10 декабря по 14 декабря 2018 года,
5.2. Для участия в Конкурсе необходимо направить в ИМЦ в срок до 20 ноября
2018 года включительно следующие документы в бумажном или электронном
виде:
- анкету участника Конкурса; ' -, ц „ ;- г* ' - *,*», ^ >:

- заявку на участника Конкурса (для номинаций «Учитель» и «Педагог дошколь-
ного образования»);
- согласие участника на обработку персональных данных;
- цветную фотографию участника
Адрес электронной почты: т!тс.еот@уапс1ех.ш
5.3. Даты проведения Конкурса:
5.3.1.10 декабря ,2018 г. - открытие муниципального Конкурса. Первое конкурс-
ное испытание «Визитка». Участники Конкурса направляют на электронную по-
чту : пшпс. аогп(а),уап(1ех.ш до 15.00 часов 10 декабря 2018 г. визитку, создан-
ную в формате видео - ролика.
5.3.2.12 декабря 2018 г. -Вторёе конкурсное испытание;
- Открытый показ урока (для номинации «Учитель»). Место проведения - одна из
щколг. Горнозаводска. """ ' ' ' -' ( ** '
- Открытий показ занятия (для номинации «Педагог дошкольнбго Ъбразователь-
иого учреждения»). Место проведения - одно из дошкольйых учреждений- г. Гор-
нозаводска
- Мастер - класс на тему: «То, что у меня лучше всего получается»^ (для номинации
«Молодой педагог»). Место проведения - одно из образовательных учреждений г.
Горнозаводска
5.3.3.14 декабря 2018 г. - Третье конкурсное испытание:
- Публичное выступление (для номинации «Учитель» и «Педагог дошкольного об-
разовательного учреждения»). Место проведения - одно из образовательных
учреждений г, Горнозаводека
- Эссе - размышление на тему1«Я - учитель??'.»' (Эля номинации «Молодой педа-
гог»). Место проведения - одно из образовательных учреждений г. Горнозаводска.
5.3.4. 14 декабря 2018 года - закрытие муниципального Койкурса «Учитель го-
да». Объявление итогов Конкурса и чествование участников, призёров и победи-
телей Конкурса. Место проведения - 'одно из образовательных учреждений г.
Горнозаводска ; ('1|?' ' '